
ペットホテル料金表

ご利用料金 （税込価格）

【ご注意点】

※お預かりは完全予約制となっておりますので、事前に当店までご連絡ください。

※お申し込みの際に身分証明書（運転免許証・健康保険証等）をお持ちください。

※当ホテルの受付時間は、営業日午前１０：００～午後６：００までとさせていただきます。

※お申し込みの際に１年以内に接種されましたワクチン接種証明書をご持参ください。

ワンちゃん：　５種以上の混合ワクチン

ネコちゃん：　３種混合ワクチン

※ワクチン接種をしていないワンちゃん・ネコちゃんにおかれましてはお預かりできない場合もございます。

※お預かり時には普段使われているフード・ベットまたはタオルをご持参ください。

※幼齢・高齢のワンちゃん・ネコちゃんはご利用をお断りさせていただく場合があります。

※宿泊状況によりご希望のお部屋でのご宿泊、一時預かりが出来ない場合もあります。

※ご宿泊料金のご精算は、前払いでお願い致します。

※ホテル中のお散歩はワンちゃんの安全を考慮し行っておりません。(室内フリースペースにての運動となります)

※お預かり期間中万が一健康を害した場合、当ペットホテルの判断で獣医へ診察させていただきます。

また、この際にかかりました診察料・治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。

※その他の利用規約についてはスタッフにお問い合わせ下さい。

＊シャンプー、タオル、ブラシ等は

　お客様の持込となります。

＊ドライヤーの持ち込みはご遠慮下さい。

トリミング・ホテル・セルフウォッシュはご予約の方が優先となります。ご予約お待ちしております。

カインズカード会員特典

エステカーサ Ｐｅｔ’Ｏｎｅ大曲店
TEL 0１１-３７0-３７７0

5,940円×
泊数

最初の３０分 550円 490円

延長１５分につき 220円 190円

5,500円×
泊数

4,950円×
泊数

スイート 6,600円 5,940円 13,200円 11,880円 6,600円×
泊数

会員価格 基本料金 会員価格

デラックス 5,500円 4,950円 5,500円 4,950円 11,000円 9,900円

サイズ
一時預かり（１時間単位） １泊２日 ２泊３日 3泊以上

基本料金 会員価格 基本料金 会員価格 基本料金

8800円 7,920円
〃

4,400円
×泊数

3,960円
×泊数２５ｋｇ以上

1,100円 990円 4,400円 3,960円

6,600円 5,940円 3,300円
×泊数

2,970円
×泊数

１０ｋｇ～２５ｋｇ未満

〃

５ｋｇ～１０ｋｇ未満

〃

880円 792円 3,300円 2,970円

660円 594円 2,750円 2,475円

4,400円 3,960円 2,200円
×泊数

1,980円
×泊数

2,750円
×泊数

2,475円
×泊数

5,500円 4,950円

会員価格 基本料金 会員価格 基本料金 会員価格

スタンダード
550円 495円 2,200円 1,980円

ラブワンコカインズ大曲店ホテルのご案内

サイズ
一時預かり（１時間単位）

５ｋｇ以内

１泊２日 ２泊３日 3泊以上

基本料金 会員価格 基本料金

カインズカード会員様は基本料金
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